Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

__«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»________
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

26-о 16.02.2024

Об утверждении графика проведения

Всероссийских проверочных работ

в 2024 году

       Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 21.12.2023 №2160 «О проведении Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся образовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году», приказа комитета по

образованию и молодежной политике Администрации Павловского района

Алтайского края от 14.02.2024 г. №108 «Об утверждении графика проведения

Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Павловского района в 2024 году» и на основании решения педагогического

совета (протокол от 16.02.2024 № 15), п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ в

2024 году (Приложение 1).

 2. Дулепиной Т.А. ознакомить учителей-предметников и классных

руководителей 4-8 классов с Графиком проведения Всероссийских

проверочных работ в 2024 году

 3. Классным руководителям ознакомить обучающихся 4-8 классов и

родителей (законных представителей) обучающихся с Графиком проведения

Всероссийских проверочных работ в 2024 году.

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ» __________ И.Г. Сидоренко

С приказом ознакомлены:

Дулепина Т.А.

Крылова Н.С.

Ющенко Ж.В.

Лоренц Т.К.

Зулина Л.А.

Веревкина Е.Н.

Сидоренко И.Г.

Приложение 1

к приказу МБОУ «Чернопятовская ООШ»

от 16.02.2024 г. № 26-о

График проведения

Всероссийских проверочных работ

 в МБОУ «Чернопятовская ООШ»

в 2024 году

Дата  Класс  Учебный предмет Кол-во

времени

для

написания

Номер

урока

08.04.2024 – 19.04.2024

6

История,

обществознание,

45

2

биология, география

15.04.2024 – 26.04.2024

7

История,

обществознание,

география

45

2

биология, физика

15.04.2024 – 26.04.2024

8

История,

обществознание,

география

45

2

биология, физика,

химия

45/

90

2

2,3

04.04.2024, четверг 8 Русский язык 90 2, 3

05.04.2024, пятница 7 Русский язык  90 2, 3

09.04.2024, вторник 8 Математика  90 2, 3

10.04.2024, среда 7 Математика 90 2,3

11.04.2024, четверг 5 Математика 45 2

16.04.2024, вторник 5   Биология 45 2

17.04.2024, среда 4 Математика 45 2

19.04.2024, пятница 5 История 45 2

22.04.2024, понедельник 6 Русский язык   90 2, 3

23.04.2024, вторник 4 Русский язык ч.1 45 2

24.04.2024, среда 5 Русский язык 60 2

25.04.2024, четверг 4 Русский язык ч.2 45 2

27.04.2024, суббота 6 Математика 60 2

14.05.2024, вторник 4 Окружающий мир 45 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

22.02.24 05:20
(MSK)

Сертификат 95E8EC4C56AD08A3D9750A92460B0151